Российская  Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский  район
Администрация
муниципального образования «Тугутуйское»
Глава администрации

Постановление

[bookmark: _GoBack]от  «12»  мая   2016 г. №   28                                                          с. Тугутуй

«Об отмене постановления
№ 24 от 27.04.2016 г «О предоставлении земельных участков»»

В соответствие  с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
Постановляю:

1. Отменить постановление главы администрации  № 24 от 27.04.2016 г. «О предоставлении земельных участков».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тугутуйский вестник».

Глава администрации                                П.А. Тарбеев